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Nõusolek metsamaterjali kokkuveoks 

Austatud Arvo Lind 
 
Soovisite Keskkonnaameti nõusolekut taotlusele lisatud skeemil näidatud asukohas metsateede- ja 
sihtide kasutamiseks metsamaterjali kokku- ja väljaveoks planeeritaval Raja-Käreve looduskaitsealal 
(keskkonnaregistri kood PLO1001335). RMK plaanib teostada raietöid kvartalil CK230 eraldistel 12 ja 
13 väljapool kaitseala. Metsamaterjali kokkuvedu toimuks läbi kvartali CK043, mööda metsasihti. 
Raietööd toimuksid külmunud pinnasega Metsanuka külas Tartu vallas Tartumaal.  
Projekteeritava kaitseala piiri alusel jääb kogu väljaveotee kavandatava Raja-Kärevere looduskaitseala 
territooriumile. Keskkonnaregistri projekteeritavate kaitsealade kihil jääb kokkuveotee Marjakingu 
sihtkaitsevööndisse, mille kaitse-eesmärk on metsakoosluste loodusliku seisundi taastamine ja 
säilitamine, elustiku mitmekesisuse säilitamine ning kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse. 
Väljaveotee asukohta ei ole registreeritud kaitsealuseid liike ega elupaikasid. Looduskaitseala 
väljatöötamise kavatsuse kohaselt on piiranguvööndis keelatud puidu kokku- ja väljavedu külmumata 
pinnasel. Sihtkaitsevööndis on keelatud majandustegevus ning loodusvarade kasutamine. 
Moodustatava Raja-Kärevere looduskaitseala välispiiri täpsustatakse ja uuendatakse Keskkonnaregistris 
peale kliimaministri otsust ala kaitse alla võtmise algatamise kohta.  
Keskkonnaameti hinnangul läbikülmumata pinnasel ei ole võimalik seda lõiku kokkuveoks kasutada 
ilma metsasihil pinnast oluliselt kahjustamata.  
Vältimaks kavandatud tegevuse olulist negatiivset mõju projekteeritava Raja-Kärevere 

looduskaitseala kaitseväärtustele lubab Keskkonnaamet pinnasekahjustuste vältimiseks 

projekteeritavas looduskaitseala skeemil näidatud metsasihti kasutada metsamaterjali 

kokkuveoks vaid läbikülmunud pinnasega. Projekteeritavas sihtkaitsevööndis ei ole lisaks eelnevale 
lubatud raiuda ega vigastada ka puid. Soovitame kaaluda ka alternatiivseid võimalusi metsamaterjali 
kokku- ja väljaveoks kaitstavast loodusobjektist väljapoole jääval alal.  
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